Alfonsus dei gratia etc. nobili et diecti consiliariis Anthonio Cardona, Ferdinando Vasques Porrado, militibus et Martino de Turribus decretorum doctori, viceregibus nostris in Regno Sicilie, salutem et dilectione, etc. Intelleximus que licet ab antiquo magistri notarii nostre regie Cancellarie regni ipsius Sicilie ut proprium est registra dicti officii velut membra eius annexa rexerunt penes se demum actenus dictus fidelis noster Anthonius de Bifaro non (cavens) alienis iuribus derogare dictum registrat a serenissimo domino rege Sicilie avunculo nostro bone memorie de facto in preiudicium dicti magistri notarii et separacionem iurium sui officii propriis comodis impetravit illaque eciam de presenti detinet occupata. Id circo reintegracioni officiorum et indemnitati eorundem officialium illorum per maxime qui a nobis gratiam merentur salubriter providere volentes. Vobis dicimus et precipiendo mandamus de nostra certa sciencia et expresse quatenus cum et quociens per fidelem scriptorem nostrum Iohannem de Vitillino magistrum notarium dicte Cancellarie seu alium pro eo extiteritis requisiti sibi dicta registra cum iuribus suis sicut de facto a dicto suo officio divisa et segregata fuere sic de facto ilico restituere curetis illum ad eam possessionem regestrorum et iurium predictorum effectualiter reducentes in qua erant dicti in suo officio precessores antequam ad manus ipsius Anthoni ut exprimitur pervenirent seu si et pro ut ceteri magistri notari curie nostre uti fruentur et gaudent. Datum Barchinone sub nostro sigillo comuni negociorum Sicilie ultima die iulii anno a nativitate domini M° CCCCXVIII. Rex Alfonsus.

Dominus Rex mandavit michi Paulo Nicholai

Doc. 61**ASPA, CRP, 7, c. 244r****1419, agosto 05, ind. XII, Agrigento**

Alfonso, re d'Aragona e di Sicilia, ordina al tesoriere Andrea Guardiola di dare esecuzione al pagamento della provvigione di sei onze su qualunque introito della regia curia, in favore di Antonio Ursone che, sulla base di una decisione del maestro notaio Giovanni Vitillino, è preposto alla conservazione degli atti e dei registri della Curia dei Maestri Razionali.

Alfonsus dei gratia etc. Vicereges etc.^a nobili regni Sicilie thesaurario seu dicta thesaurariam regenti, regiis consiliario et fidelibus, salutem. Licet ex antiquo et consuetudine sit quod omnis tenentis acta et registra Magne Curie Racionum ex electione et voluntate magistri notarii cuius sunt unciarum auri duodecim pro eorum salario anno quolibet habere deberent dictaque acta Philippus de Viperano dicte Magne Curie magistri notarii comendaverit Matheo de Ansalono qui a duobus annis citra ea diligenter et fideliter tenuit ut relatione nobilium magistrorum racionalium et dicti magistri Philippi fuimus clarius informati fueritque per nos actenta curie necessitate^b. Dicimus et mandamus quatenus prefato Matheo dictas uncias auri sex de quacumque pecunia regie curie ad manus vestras proventa et proventura pro anno presenti XII^e indicionis, habita certificatione a Conservatore si serviverit dicto anno dare et solvere auctoritate presencium penitus debeatis mandantes magistris racionalibus etc. Datum Agrigenti V^o augusti XII indicionis. Antonius de Cardona, Ferrandus Velasci, Martinus de Turribus. Magister Philippus